

REGISTRO DE PREÇO

Câmara Municipal de Curalinho
Câmara Municipal de Curalinho
Comissão Permanente de Licitação

Registro de Preços Eletrônico 007/2018

E TAVARES DE MORAES COMECIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 28.941.640/0001-15

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Ácido Úrico	acido	72 L	R\$ 6,15	R\$ 442,80
0002	Água Sanitária, Composição Química Hipoclorito de Sódio, Hidróxido de Sódio, Cloreto, Teor Cloro Ativo Varia De 2 A 2...	TUBARAO	120 L	R\$ 2,50	R\$ 300,00
0003	Desodorizador Sanitário, Composição Paradicloro Benzeno, essência e Corante, Peso Líquido 35 G G, Aspecto Físico Table...	HARPIC	240 UN	R\$ 1,40	R\$ 336,00
0004	Desodorizador, Essência Lavanda/jasmim, Apresentação Aerosol, Aplicação Aromatizador Ambiental, Características Adici...	AIR WICK	24 UN	R\$ 8,50	R\$ 204,00
0005	Desinfetante, Composição À Base de Quaternário de Amônio, Princípio Ativo Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio +tensi...	PINHO BRIL	180 L	R\$ 3,20	R\$ 576,00
0006	Espunja Limpeza, Material Lã Aço, Formato Anatômico, Abrasividade Mínima, Aplicação Utensílios de Alumínio	ASSOLAN	60 UN	R\$ 1,45	R\$ 87,00
0007	Espunja Dupla-Face Macia, Para Lavar Louça. Embalagem Lacrada Com Uma Unidade Medindo Aproximadamente 110 X 75 X 20 M...	SUPERPRO	120 UN	R\$ 1,45	R\$ 174,00
0008	Lenço Descartável, Material Polipropileno e Celulose, Aplicação Removedor de Adesivo, Apresentação Embalagem Individual	DI FELICIA	120 PC	R\$ 3,10	R\$ 372,00
0009	Papel Higiénico, Material Celulose Virgem, Comprimento 30 M, Largura 10 Cm, Tipo Picotado, Quantidade Folhas Dupla, C...	NINO	48 PC	R\$ 7,50	R\$ 360,00
0010	Toalha de Papel, Material Papel, Tipo Folha Dupla Picotada, Quantidade Toalha 60 Un, Comprimento 22 Cm, Largura 20 Cm	COQUETEL MULTIUSO	96 UN	R\$ 3,50	R\$ 336,00
0011	Sabão Em Barra - Sabão Em Barra, Tipo Coco Natural, Formato Retangular, Cor Branca. - Barra 200 Gramas.	MINUANO	84 BAR	R\$ 2,60	R\$ 218,40
0012	Sabão Líquido 500 Ml	YPE	144 UN	R\$ 2,60	R\$ 374,40
0013	Saco, Plástico Para Lixo, Para Acondicionamento de Resíduos Domiciliares , Capacidade Nominal Para 100 Litros, Na Cor...	JUNTA LIXO	240 PC	R\$ 3,90	R\$ 936,00
				Total	R\$ 4.716,60

DENIS COSTA DE ALMEIDA
Pregoeiro(a)

Manoel Teles de Oliveira
Autoridade Competente (Ordenador)

E TAVARES DE MORAES COMECIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EPP - 28.941.640/0001-15
Fornecedor